
مدیرکل راه و شهرسازى استان قزوین  نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net از هدف گذارى براى افتتاح گســترده

پروژه هاى مســکن استان در خرداد و 
شهریور ماه خبر داد و حمایت از مستأجران را اولویت اصلى این اداره کل خواند.
 مجتبى دائى دائى در نشســت تخصصى پایش طرح هاى مسکن وزارت راه و 
شهرسازى که به صورت ویدئوکنفرانس و با حضور حبیب ا... طاهرخانى، معاون 
مسکن وزارت راه و شهرســازى، معاونین و مدیران حوزه مسکن برگزار شد، 
بر ضرورت شتاب بخشــى به روند اجرایى پروژه ها و رفع موانع تولید مسکن 
در استان قزوین تأکید کرد.مدیرکل راه و شهرسازى استان قزوین با اشاره به 
برنامه ریزى هاى عملیاتى براى نیمه اول سال جارى اظهار داشت: طبق جدول 
زمان بندى و هماهنگى هاى صورت گرفته، تکمیل و بهره بردارى از بخش قابل 
توجهى از واحدهاى مسکونى استان براى دو مقطع زمانى خرداد ماه و شهریور 
ماه هدف گذارى شده اســت. این اقدام گامى بلند براى پاسخگویى به انتظار 
متقاضیان و کاهش زمان خانه دار شدن شهروندان خواهد بود.دائى دائى با تأکید 
بر ضرورت ایجاد ثبات در بازار مسکن، اولویت اصلى این اداره کل را حمایت از 
قشر مستأجر دانست و تصریح کرد: تسریع در واگذارى واحدها و افزایش عرضه 
مسکن در دستور کار جدى ما قرار دارد. اطمینان داریم با افتتاح این پروژه ها در 
موعد مقرر، فشار تقاضا در بازار اجاره کاهش یافته و کمک شایانى به معیشت 
مســتأجران عزیز صورت مى گیرد.وى در ادامه با اشــاره به نتایج پایش هاى 
تخصصى افزود: در جریان این نشســت ها، کلیه چالش هاى مربوط به تأمین 
زمین، آماده سازى زیرساخت هاى زیربنایى و روبنایى و فرآیند عقد قراردادها 
به دقت بررسى شده و راهکارهاى لازم براى رفع موانع اتخاذ شده است تا هیچ 

خللى در روند تکمیل پروژه ها ایجاد نشود.

مدیرکل راه و شهرسازى استان قزوین خبرداد:

افتتاح پروژه هاى مسکن قزوین
 در خرداد و شهریور1405

استان قزوین
تصویر روز

رودخانه بشار نیز بدون شک به عنوان یکى از زیباترین و خاص ترین جاهاى دیدنى کهگیلویه و بویراحمد شناخته مى شود. این رودخانه از جمله رودخانه هاى 
مهم جنوب شرقى این استان محسوب شده که سرچشمه اصلى آن از نهرهاى تنگ سرخ و گنجگون تیز آب است. رودخانه بشار در طول مسیر خود، از شهر 

یاسوج عبور مى کند و در کنار پارك ساحلى زیباى رود بشار این شهر، پیش مى رود. 

شرکت مشعل پویا از شرکت هاي زیر مجموعه شرکت  پالایش نفت اصفهان 
با هدف افزایش تولید انرژى تجدیدپذیر و تحقق اهداف توسعه پایدار، پروژه 
عظیم 1000 مگاواتى نیروگاه خورشــیدى در دو منطقه مورچه خورت و 
کوهپایه اصفهان آغاز نموده است. این پروژه در سه ساختگاه با ظرفیت هاى 

215، 300 و 485 مگاوات در حال اجراست.
بر اســاس اعلام رئیس انرژي هاي تجدید پذیر مشعل پویا، قرارداد خرید 
برق تضمینى این نیــروگاه با وزارت نیرو از مهرماه 1402 منعقد شــده و 
انتظار مى رود تا با بهره بردارى از این نیروگاه، ســرمایه گذارى مطمئن و 

برگشت پذیرى در زمینه انرژى هاى سبز و پاك محقق شود.
فاز اول نیروگاه مورچه خورت تا پایان سال جارى وارد مدار شود

بنابر گفته امید مهربان پــروژه 215 مگاواتى مورچه خورت پیشــرفت 
چشمگیرى داشته است. تمامى مجوزهاى لازم اخذ شده، زمین به صورت 
دائم تحویل داده شده و فاز مهندسى پروژه در تمامى دیسیپلین ها به پایان 
رسیده است. تأمین کالا و اجراى خط انتقال به 95 درصد رسیده و تأمین 
بخشى از کابل ها، پنل ها، اینورترها و سازه هاى مورد نیاز نیروگاه انجام شده 
و عملیات اجرایى نیز آغاز شده است. با توجه به پیشرفت بالاى 25 درصدى 
پروژه، انتظار مى رود فاز اول این نیروگاه تا پایان سال جارى وارد مدار شود 

و تحویل کامل پروژه ظرف 18 ماه آینده انجام پذیرد.
در دو پروژه 300 و 485 مگاواتى کوهپایه، به دلیل جابه جایى زمین توسط 
شرکت برق منطقه اى اصفهان،  أخذ مجدد مجوزها در حال پیگیرى است. 
در حال حاضر، تحویل موقت زمین ها صورت گرفته و عملیات مهندسى و 

بخشى از اجرا، شامل عملیات خاکى، در دستور کار قرار دارد.

توسط شرکت پالایش نفت اصفهان در حال اجراست؛ 

پروژه بزرگ 1000 مگاواتى نیروگاه خورشیدى 
در مورچه خورت و کوهپایه

استان اصفهان

استان مازندران

با هدف بررســى راهکارهــا و رفع موانع  فریبا عزیزپور/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 
موجود در وصول مطالبات شــرکت گاز 
اســتان مازندران، جلســه اى با حضور 
مدیرعامل و اعضاى کمیته وصول مطالبات برگزار شد. در این نشست، بر لزوم رعایت 

حقوق شهروندان در کنار حفظ انضباط مالى و وصول به موقع دیون تأکید شد.
 هژبر جوادى مدیرعامل شرکت گاز مازندران در این نشست، بر اهمیت وصول به موقع 
مطالبات به عنوان یکى از ارکان اصلى پایدارى مالى شرکت و همچنین تضمین کننده 

ارائه خدمات مطلوب به مشترکین تأکید کرد.
در این جلسه، اعضاى کمیته وصول مطالبات، گزارشى از وضعیت موجود، چالش هاى 

پیش رو و اقدامات انجام شده ارائه کردند. مواردى همچون شناسایى مشترکین بدهکار، 
پیگیرى حقوقى مطالبات، تعیین سازوکارهاى تشویقى براى تسویه حساب، و همچنین 

اصلاح فرآیندهاى داخلى مرتبط با صورتحساب و وصول، در دستور کار قرار گرفت.

 مطالبات شرکت گاز مازندران؛

 تاکید بر حقوق شهروندى و انضباط مالى

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت غزال اکسیژن 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 16781 و شناسه ملی 10260377105

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت غزال اکسیژن )سهامی خاص( دعوت می شــود در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در روز سه شنبه مورخ 
1405/02/29 ساعت 16 در نشانی : منطقه صنعتی اشترجان-خیابان هفتم-فرعی دوم مقابل باسکول)مرکز اصلی شرکت وکارخانه محل برگزاری مجمع(جنب شرکت تسلا برق 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.      
 دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص وضعیت شرکت و توقف فعالیت کارخانه طی سنوات گذشته.
2-بررسی و تصویب برنامه راه اندازی مجدد کارخانه تولید گاز اکسیژن و نیتروژن مایع و تعیین خط مشی اجرایی.

3-انتخاب اعضای هیئت مدیره و تعیین شرایط و چارچوب حق امضای مجاز شرکت با تاکید بر لزوم امضای مشترک برای تعهدات مالی و قراردادی مهم.
4-تعیین و انتخاب مدیر عامل )از خارج از ترکیب سهامداران یا سهامداران( و تعیین حدود اختیارات و حق امضای وی در چارچوب مصوبات مجمع.         

5-انتخاب بازرس/بازرسان قانونی ) اصلی و علی البدل( و عنداللزوم حسابرس مستقل، تعیین حدود وظایف نظارتی و تصویت حق  الزحمه ایشان.
6-تصویب چارچوب کلی تامین مالی و راه اندازی مجدد کارخانه.

7-تصویب سیاست کلی راه اندازی خطوط تولید )گاز اکسیژن و نیتروژن مایع(، تعیین اولویت بندی راه اندازی خطوط، مسئولیت اجرا  وزمان بندی کلی، و اعطای اختیارات لازم به 
هیئت مدیره و مدیرعامل در این خصوص.

8-تعیین و یا تغییر روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.     
9-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد و تا قبل از برگزاری مجمع حسب مورد مطرح خواهد شد.

10-تعیین تکلیف وضعیت پرداختی هزینه های شرکت توسط سهامداران از سال توقف فعالیت شرکت تا کنون .    
* از سهامدران محترمی که شخصاً امکان حضور در مجمع را ندارند درخواست می شود وکیل قانونی خود را با ارائه وکالتنامه رسمی محضری معتبر صرفاً در خصوص شرکت در مجمع 

عمومی به صورت فوق العاده شرکت غزال اکسیژن با حدود اختیارات تصمیم گیری کامل در راستای دستورات جلسه معرفی فرمایند. )اصل وکالت نامه در روز جلسه ارائه گردد(

  رئیس هیئت مدیره شرکت غزال اکسیژن-سید عبدالجواد طیبی نیا )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی کشاورزی گوسفندداران دهاقان راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1405/3/9 در محل مسجد چهارده معصوم، کوی نهضت 

آباد به آدرس: دهاقان، بلوار انقلاب کوی نهضت آباد مسجد چهارده معصوم تشکیل می گردد. 
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1405/2/22 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیرمالی

-طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1401 الی 1404 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت
-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
-تعیین خط مشی آینده شرکت

*داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر 
تعاونی نمایند.

هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت طرح بتن نقش جهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 47129 و شناسه ملی 10260652075 

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت طرح بتن نقش جهان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی که در تاریخ 1405/2/28 در ساعت 9 صبح در محل اصفهان- شهر اصفهان - مسجد سید  - کوچه گلستان 

– بن بست آهنی - پلاک 4- طبقه همکف - کدپستی 8137736351 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1404

هیئت مدیره 

شــرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد: مزایده عمومی  فروش 55 تن سیم 
 مسی اســقاط موجود در انبار مرکزی شرکت توزیع نیروی برق اســتان آذربایجان غربی 
 به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به 
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
توضیح 1 : مزایده بصورت عمومي و یک مرحله اي  برگزار خواهد شد.

 توضیح 2 :اقلام موضوع  مزایده  ) با ارائــه معرفی نامه ( از تاریخ 1405/02/14 روز دوشــنبه تا مورخ 1405/03/02 
روز شنبه ) هر روز از ساعت 8 الی 19(  درمحل انبارهای این شرکت به نشانی ارومیه: بلوار فرودگاه ـ حد فاصل فرودگاه 
وسیلوی ارومیه ـ پشت سازمان جهاد کشاورزی استان ـ ابتدای جاده روستای کولق ) ششصد متر پایین تر از بلوار 

فرودگاه ( انبار مرکزی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی برای یکبار قابل رویت می باشد. 
-ضمنا" هر شرکت کننده به تنهایی مجاز به بازدید از انبار بوده و نمی توانند همراه داشته باشند.

تاریخ انتشار مزایده در سایت : روز دوشنبه  مورخ 1405/02/14
آخرین مهلت  زمانی دریافت اسنادمزایده از سایت : ساعت 19 روز سه شنبه  مورخ 1405/02/22

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19 روز شنبه   مورخ 1405/03/02
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب و ج : ساعت 10 ) ده صبح( روز دوشنبه مورخ 1405/03/04 خواهد بود.

توضیح3 : پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شــرکت در مزایده، تضمینهای معتبر ) بر اساس شرایط 
مندرج در اسناد مزایده(تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 

انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : ارومیه، خیابان سربازان گمنام ) برق سابق( نرسیده به چهارراه مخابرات،  تلفنخانه 044-31104500  

تلفن کارشناس مناقصات 044-31104322  
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :                              مرکزتماس : 1456

 اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت ســامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /پروفایل 
تامین کننده /مزایده گر " موجود است.

ضمنا" فراخوان مزایده در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شرکت توانیر ( وسایت شرکت توزیع نیروی 
برق آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده  مندرج است.

مبلغ سپرده شرکت مقدار به  کیلوگرمشماره مزایدهشرح کالاردیف 
در مزایده)به ریال(

فروش55 تن سیم مسی 1404-341
پنجاه و پنج 1005009003000001اسقاط

35.000.000.000هزارکیلوگرم

آگهی تجدید مزایده  عمومی  

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربیشناسه آگهی: 2168826

 شركت توزيع نيروي برق استان آذربايجان غربي
)سهامي خاص(

نوبت دوم

تاریخ انتشار: 1405/02/15


